FORMULAR VETEDEKLARINMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: /2 1o 51 7279

A. Gjenealitetet aktuaﬂé
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B. Giensalitete 18 mEparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha & dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. fdosdekfarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikiinin sipas
dispozitave té figjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)
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Ung, ife nénshkruari /a %?é/@ i /NI348 . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohei njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i 6 dhénave & rreme né kétd Formular p&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i ndnshivohen verifildmit t& plotd, brenda
dhe jashtd Shoipérisé, nga organet shieiérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

¢) Me plotésimin e kéti] Formulari, kam dhéné oélgimin pér verifikimin e ¢do & dirdne
personale, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do i@ dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 8 dhénave 1§ pavérieta, i€ paplota, dhe 8 pasakia né k&€ Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi 1
métejshém i funksionit publik.

o) Trajtimi 1 1& dh&nave do & kryhet ng pérputhje me legjistacionin ng fugi peér
mbrojtien e t& dhé&nave personale. '

Duke gend i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave i€ pasqyruara né kété Formular.

MUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJIEROHET OF NENSHKRIM 1 KETIY SEXKSIONI TE

REMET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHITHE FORMULARN
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvaésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhéﬁat € méposhtme:

Masa ¢ dénimit me
burgim

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jopériundimtar nga njé autoritet givgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshije penale 8 pazgjidhur me vendim gjygésor (€ formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO [ ] 0 )]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

_périundimtar/Dénimi

ajygésor
jopgrfundimtar

VILBONE AR
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2. A keni gend ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé auloritet i huaf, pér kryerjen e njg
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

L3

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Organi procedues ° | Qyteti; Shieti Arsyet Periudhal/Data | Rezuliatet
5. A Sshi€ cakivar ndaj jush ndonjdherd masé shivénguese e siguiisd persenale, it fugd

ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO JO )

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ;
LA ForvH 70 J@%
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Artesti ié shtepi

)

O

Shtrimi i pérkohshem ne njs spital psikdatri

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Gjykata . | Quteti, shieti | Vepra penale pérté | Vendimi Periudha, data
L - . |_cilén akuzoheshit parfundimtar - '

§. A dshté I8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kErkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (\Vendos X pérbri pérajigies)

PO Jo ){ )

Nése po, specifilioni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti Arsyela Guylef], Shieti | Ekzekutimi (nése &shid né fugi |
urdhérues apo jo)

7. A Sshid marrd ndoniéhers 08y ju masa g J86Imit nua #iE siviet | hugl?

(Me périashiim ié rasiit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelfen e rregullave (& emigiracionif g€
kané 13 béiné me rrequilat e géndrimit apo hvije-dalies né njé teritor t& nié shieti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] o X

LR B0 /fé’a*k%
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. Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e T#& dhanat e aktit 1& débimit
Shteti ku keni . débimit nga shtefi : S
jetuar . e - i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashid territorit i& Republikés sé Shygipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqjiqies) '

o [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Arsyeja | Periudha |  Adresae vendgendimit

Duke qend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, 1€ paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésing e ié dhénave té pasgyruara né kété Formular.

Vaors e G

{emér. mbiemér, nénshktim)

Shénim: N& rast referimi {é akteve, vendimeve dhe dokumenieve (& calduara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kélij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhdnave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha & dhénave. '
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